埼玉県セルプセンター協議会　行　　　　　　　　　　回答期限５月９日（火）
埼玉県セルプセンター協議会
通常総会および研修会 出欠回答票
日　時：２０２３年５月１９日（金）１３時００分～１７時１０分
会　場：障害者交流センター　ホール
下記のとおり回答いたします。
	施設名

	施設長氏名

	利用者定員
	　　　　　　　　　　名（会費を算出する際に活用させていただきます）

	総会出欠
	通常総会に（　　　　出席　　　・　　　欠席　　　　）します

	出席者氏名
	職名

	フリガナ

	フリガナ

	連絡事項（名称、住所、連絡先等に変更がある場合御記入ください）

※通常総会に御欠席の場合は別紙「委任状」に署名捺印ください
	研修会出欠
	研修会に（　　　　出席　　　・　　　欠席　　　　）します

	出席者氏名
	職名

（総会欠席事業所のみ送付）
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
委　任　状
２０２３年度一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会通常総会の
議決に関する一切の権限を
　　　　　　　　　　　　に委任します
施設名
氏　名　　　　　      　　　　　　印

２０２３年　　　月　　　日
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
※委任状は１施設１名の方のご署名でお願いいたします。

　　埼玉県社会就労センター協議会長　様
※かがみ文不要 （ＦＡＸ ０４８－７２９－８４２７　MAIL　jsc2010@nifty.com）

ＦＡＸ　０４８－７２９－８４２７

送信の際はFAX番号を再度ご確認の上、お送りくださいますようお願いいたします。

ＭＡＩＬ　jsc2010@nifty.com